1

2022年10月11日

各 位

会社名 株式会社ハイレックスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 寺浦 太郎

（コード番号 7279 東証スタンダード市場）

問合せ先 人事総務グループ担当執行役員 平尾 学

（TEL 0797-85-2500）

役員の異動について

当社は、2022年10月8日開催の取締役会におきまして、役員の異動について下記のとおり決議しましたのでお知

らせいたします。

記

下線部は変更部分を示します。

（ ）内は現職、Grはｸﾞﾙｰﾌﾟの略称です。

＜2022年10月8日付＞

１．執行役員の異動

専務執行役員 電子制御センター管掌 兼 システム製品開発統括Gr担当 兼 宇都宮

技術センター担当 兼 ドアシステム開発Gr担当 兼 ケーブル・システ

ム設計Gr担当 兼 研究開発Gr担当 兼 産業機器営業Gr担当

倉岡 孝次

（専務執行役員 電子制御センター管掌 兼 システム製品開発統括Gr担当 兼 宇都宮

技術センター担当 兼 ドアシステム開発Gr担当 兼 ケーブル・システ

ム設計Gr担当 兼 研究開発Gr担当）

執行役員 資材調達Gr担当 兼 国内子会社（部品）担当 兼 資材調達Grマネージ

ャー

秋末 護

（執行役員 自動車営業Gr担当 兼 産業機器営業Gr担当）

執行役員 社長特命担当 藤原 章敏

（執行役員 資材調達Gr担当 兼 国内子会社（部品）担当 兼 資材調達Grマネージ

ャー）

２．新任執行役員

執行役員 自動車営業Gr担当 兼 自動車営業Grマネージャー 植村 威史

（自動車営業Grﾊﾞｯｸﾄﾞｱｼｽﾃﾑﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ準備室ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾘｰﾀﾞｰ 兼 自動

車営業Grマネージャー）

以上